【訂正のお知らせ(2020年7月27日)】



2020年3月2日に公表したプレスリリースに一部誤りがありましたので訂正いたしました。該当箇所については脚注をご確認ください。

エヌエヌ生命保険株式会社

2020年3月2日

プレスリリース

役員人事について

エヌエヌ生命保険株式会社(代表取締役社長:フランク・エイシンク、本社:東京都千代田区、以下「エヌエヌ生命」)は、2020年2月28日付の役員人事について下記のとおり決議しましたのでお知らせします。

新任(2020年2月28日付)

氏名	役職
アッティラ・ボスニャク Attila Bosnyak	取締役 ¹

退任(2020年2月28日付)

氏名	役職
アルン・シバラマクリシュナン	取締役 ²
Arun Sivaramakrishnan	

以上

本件に関する問い合わせ先

エヌエヌ生命保険株式会社 広報部 原

TEL: 070-1640-6661 Email: ML-IL-JP-CCA@nnlife.co.jp

エヌエヌ生命は、オランダにルーツを持ち、170年におよぶ伝統を誇る NN グループの一員です。NN グループは、欧州および日本を主な拠点とし、18 ヵ国にわたり、保険および資産運用事業を展開しています。その名は、源流である「ナショナーレ・ネーデルランデン」に由来しています。エヌエヌ生命は、1986年に日本で初めてのヨーロッパ生まれの生命保険会社として営業を開始して以来、30年以上にわたり、中小企業とその経営者が財務や財産の面で安定した将来を確保できるよう支援しています。

¹ 当初発表時「取締役(社外)」となっていた点を「取締役」に訂正

² 当初発表時「取締役(社外)」となっていた点を「取締役」に訂正